
Uchwała Nr 2043/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2042/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmian w planie 
finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2042/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmian w planie 
finansowym Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2043/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4360
4400

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

374 233,00
27 420,00
38 400,00

-3 500,00
2 000,00

500,00

370 733,00
29 420,00
38 900,00

i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe 440 053,00 -1 000,00 439 053,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 1 000,00 9 500,00
Razetn świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00 1 000,00 9 500,00

Razem wydatki bieżące 448 553,00 0,00 448 553,00
.......... ——

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ......... 448 553’00 ............. "ó;oo "........ 448 553,Ó(>



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2043/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4410

Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe —

7 923,00
3 547,00

11 470,00

1 186,00
-2 136,00

-950,00

9 109,00
1 411,00

10 520,00

Razem wydatki bieżące l i >70.1111 ■950,00 10 520,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

.......... .......

4210
4410

Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

7 331,00
403,00

7 734,00

1 055,00 
-105,00 
950,00

8 386,00
298,00

8 684,00

Razem wydatki bieżące _______ 7 734,00 ______ 950,00 _______ 8 684,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .......................... ______ 19 204,00 _____  0,00 __ ___  19 204,00


